
FERIENANLAGE HODDERSDIEK 1

SAI-
SON VON/BIS WG 1 WG 2 WG 3 WG 4

1-2 3-4 5-6 1-2 3-4

WS 07.01. - 10.02. 109,– € 119,– € 129,– € 129,– € 139,– € 85,– € 85,– €

VS 10.02. -  23.03. 129,– € 139,– € 149,– € 139,– € 149,– € 95,– € 95,– €

ZS 23.03. - 06.04. 169,– € 179,– € 189,– € 179,– € 189,– € 120,– € 120,– €

VS 06.04. - 04.05. 129,– € 139,– € 149,– € 139,– € 149,– € 95,– € 95,– €

ZS 04.05 - 29.06. 169,– € 179,– € 189,– € 179,– € 189,– € 120,– € 120,– €

HS 29.06. - 31.08. 219,– € 229,– € 239,– € 229,– € 239,– € 145,– € 145,– €

ZS 31.08. - 02.11. 169,– € 179,– € 189,– € 179,– € 189,– € 120,– € 120,– €

WS 02.11. - 29.12. 109,– € 119,– € 129,– € 129,– € 139,– € 85,– € 85,– €

WN 21.12. - 06.01. 219,– € 229,– € 239,– € 229,– € 239,– € 145,– € 145,– €

Mietpreis pro Übernachtung und Wohneinheit:
Wohnung 1 = Belegung mit 6 Personen, weitere ggf. auf Anfrage 
Wohnung 2 = Belegung mit 4 Personen, weitere ggf. auf Anfrage
Wohnung 3 = Belegung mit 2 Personen, weitere ggf. auf Anfrage
Wohnung 4 = Belegung mit 2 Personen, weitere ggf. auf Anfrage

Im Reisepreis enthalten:
	– Eintrittspreis Nordsee Lagune
	– Eintritt Spielscheune
	– Bettwäschepaket (Betten sind bei Anreise bezogen)
	– Frotteewäsche-Paket
	– Handtücher (2 Stück) liegen wochenweise bereit
	– Küchenpaket bestehend aus 2 Geschirrtüchern und kleinem Handtuch
	– Energie- und Nebenkosten
	– Parkplatz (teilweise überdacht)
	– abschließbarer, geschlossener Fahrradstellplatz
	– kostenfreie Lademöglichkeit für E-Bike
	– Kinderreisebett, Kinderstühle
	– Endreinigung
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Zusatzpreisliste:
	– Pro Haustier (Hund bis Schulterhöhe 40 cm, in Wohnung 3 sind keine Tiere erlaubt) 

pro Übernachtung zzgl. 10,– Euro
	– Etwaige Mehrbelegung (Beistellbett bzw. Schlafcouch) 

pro Person/pro Übernachtung zzgl. 12,– Euro

Vor Ort zu zahlen:
	– Kurtaxe in der Hauptsaison 2,90 €/Erw. p.N. und 1,95 €/Kinder p.N. (3 - 12 Jahre), Stand 01.07.2022
	– Kurtaxe in der Nebensaison 1,25 €/Erw. p.N. und 0,85 €/Kinder p.N. (3 - 12 Jahre), Stand 01.07.2022

Staffelung für Buchungen unter einer Woche:
	– 4 Übernachtungen: 67% des Wochenpreises
	– 5 Übernachtungen: 78% des Wochenpreises
	– 6 Übernachtungen: 89% des Wochenpreises

	– Mindestbuchungsdauer in der Hauptsaison (HS): 7 Übernachtungen
	– Mindestbuchungsdauer in den anderen Zeiträumen: 4 Übernachtungen
	– Ansonsten, sofern möglich: nach Absprache
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